
活動計算書

令和 4年 1月 1日 ～令和」午 12り 131日 まで

特定非営利活動法人 ル雪IY NEW EnM｀H

科  目 特定非営利活動に係る事業 合  計

I経常収益

1受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

2受取寄付金

受取寄付金

3事業収益

ゴミ拾い事業収益

こども食堂事業収益

海外支援事業収益

物品販売lIそ 益

4その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ц経常費用

1事業費

(1)人件費

役員報酬

給料手当

人件費針

(2)その他経費

i舌 動費

旅費交通費

広告宣伝費

通信運搬費

会議費

消=t品 費

謝金

寄付金

保険料

支払手数十:|

業湾委託費

印刷製本代

そのは 計

事業費計

2管理費

(1)人件費

人件費計

② その他経費

広告宣伝費

通信運搬費

消耗品費

租税公課

支払手数料

諸会費

業務委託費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益

経常外収益計

Ⅳ 経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税等

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

120,000

63,000 183,000

1,972,834

313,420

337,652

2,8Q6,906

2,179,587

1,972,834

243,000

0

0

70,420

2

337,650

0

240,000

2,027,953

151,634

240,000

1,401,476

123,964

18,037

95,968

11,158

17,953

5,000

10,000

12,784

45,513

30,000

16,100

1,787,953

6,975

11,537

34,140

1,200

2,177

10,000

85,605

151,634

627,319

0

0

627,319

80,000

547,319

220,546

767,865


